
Zarzą& Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700
UCHWAŁA  NR 310/PCUW/2021

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  17  lutego  2021  r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do  reprezentowania  Powiatu  Nowotomyskiego

przy  realizacji  zadania  pn.,,Modernizacja  i doposażenie  infrastruktury  edukacyjnej

na terenie  powiatu  nowotomyskiego  w  celu  rozwoju  nowoczesnego  kształcenia

zawodowego"

Na podstawie  art.  48 ust.  2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  roku  o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2020  r. poz.  920)  oraz  % 3 ust.  4 Statutu  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych

w Nowym  Tomyślu  stanowiącego  załącznik  nr 1 do Uchwały  nr 111/26/2018 Rady Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  28 grudnia  2018  roku,  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,

co następuje:

% 1. Udziela się Panu Markowi  Nyćkowiakowi  - Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum

Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu  pełnomocnictwa  do zaciągania  w imieniu  Powiatu

Nowotomyskiego  zobowiązań  przy  realizacji  projektu  nr RPWP.09.03.02-30-0004/20

pn.,,Modernizacja  i doposażenie  infrastruktury  edukacyjnej  na  terenie  powiatu

nowotomyskiego  w  celu  rozwoju  nowoczesnego  kształcenia  zawodowego",

współfinansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w ramach

Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  na  lata  2014-2020,  Poddziałanie

9.3.2.  Inwestowanie  w rozwój  infrastruktury  kształcenia  zawodowego,  nadając  mu brzmienie

jak  w załączniku  do niniejszej  uchwały.

% 2. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNIC;!ĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński
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Załącznik

do uchwały  nr 310/PCUW/2021
Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  17  lutego  2021  r.

PEŁNOMOCNICTWO

Działając  w imieniu  Powiatu  Nowotomyskiego,  niniejszym  udzielamy  pełnomocnictwa

Panu  Markowi  Nyćkowiakowi  -  Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych

wNowym  Tomyślu  do  zaciągania  w  imieniu  Powiatu  Nowotomyskiego  zobowiązań

przy realizacji  projektu  nr RPWP.09.03.02-30-0004/20  pn.,,Modernizacja  i doposażenie

infrastruktury  edukacyjnej  na  terenie  powiatu  nowotomyskiego  w  celu  rozwoju

nowoczesnego  kształcenia  zawodowego",  współfinansowanego  ze środków  Europejskiego

Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach  Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu

Operacyjnego  na lata  2014-2020,  Poddzaiałanie  9.3.2.  Inwestowanie  w rozwój  infrastruktury

kształcenia  zawodowego.

Dyrektor  zostaje  umocowany  przez  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

do reprezentowania  Powiatu  Nowotomyskiego  w  zakresie  realizacji  zadań  i ponoszenia

wydatków  przewidzianych  we  wniosku  o dofinansowanie,  w tym  w szczególności  do wyboru

wykonawców  zgodnie  z obowiązującymi  przepisami  Prawa  Zamówień  Publicznych,  zawarcia

i realizacji  umów  na usługi  i dostawy  w zakresie  przewidzianym  we  wniosku  o dofinansowanie,

kontroli  faktur  i rachunków  pod względem  merytorycznym,  reprezentowania  Powiatu

Nowotomyskiego  podczas  odbiorów  końcowych  inwestycji  oraz  poświadczania  za zgodność

z oryginałem  wszelkich  dokumentów  związanych  z realizacją  zadań  inwestycyjnych.

Oświadczamy,  że  Pełnomocnik  jest  osobą  merytorycznie  przygotowaną

do wykonywania  zakresu  pełnomocnictwa,  w szczególności  w zakresie  składania  prawno-

kształtujących  oświadczeń  woli  w imieniu  mocodawcy.  Pełnomocnictwo  niniejsze  nie może

być  przenoszone  na inne  osoby.

Oświadczamy,  że w przypadku  odwołania  lub  cofnięcia  pełnomocnictwa,  przekażemy

stosowną  informację  Instytucji  Zarządzającej  Wielkopolskim  Regionalnym  Programem

Operacyjnym  na lata  2014-2020,  pod rygorem  uznania  działań  Pełnomocnika  za ważne

i dokonane  na rzecz  Powiatu  Nowotomyskiego.

Marcin Brambo!, 7
Konrad  Drąg

Patryk  Kąkolewski

Edwin  Pigla

PRZEWODNICZĄCY ZARZADU

Andrzej  Wilkoński



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 310/PCUW/2021  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  17  lutego  2021  r.

w sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do reprezentowania  Powiatu  Nowotomyskiego

przy  realizacji  zadania  pn.,,Modernizacja  i doposażenie  infrastruktury  edukacyjnej

na terenie  powiatu  nowotomyskiego  w celu  rozwoju  nowoczesnego  kształcenia

zawodowego"

Dnia  14  stycznia  2021  roku  Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego  Uchwałą

Nr3147/2021  podjął  decyzję  o przyznaniu Powiatowi Nowotomyskiemu  dofinansowania

ze środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  dla projektu  nr RPWP.09.03.02-

30-0004/20  pt.:,,Modernizacjai  doposażenie  infrastruktury  edukacyjnej na terenie  powiatu

nowotomyskiego  w  celu  rozwoju  nowoczesnego  kształcenia  zawodowego",  w ramach

Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  na lata 2014-2020,  Poddziałanie

9.3.2.  Inwestowanie  w rozwój  infrastruktury  kształcenia  zawodowego.

Projekt  swym  zakresem  obejmuje  kompleksową  przebudowę  budynku  należącego

do Zespołu  Szkół nr 1 w Nowym  Tomyślu  na cele kształcenia  zawodowego  oraz zakup

wyposażenia  pracowni  mechanicznych,  pracowni  informatycznych  i pracowni  ekonomicznych.

Ponadto,  w ramach  projektu  zaplanowano  wyposażenie  pracowni  nauki  zawodu  mechatronik

oraz  pracowni  nauki  zawodu  technik  reklamy  Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym  Tomyślu,  a także

wyposażenie  pracowni  i warsztatów  szkolnych  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia

Ustawicznego  w Trzciance,  w których  prowadzone  jest  kształcenie  w zawodach:  technik  rolnik,

technik  architektury  krajobrazu,  technik  weterynarii,  technik  żywienia  i usług

gastronomicznych.

Mając  na uwadze  zakres  zadań  przewidzianych  w projekcie  oraz  przedmiot  działalności

Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych,  które  zapewnia  wspólną  obsługę  administracyjną,

finansową  oraz  organizacyjną  jednostek  oświatowych  objętych  zadaniem,  udzielenie

pełnomocnictwa  Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  pozwoli  na sprawną

realizację  projektu,  zgodnie  z zakresem  przewidzianym  we wniosku  odofinansowanie.

W związku  z powyższym,  podjęcie  niniejszej  uchwały  jest  uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

- )
Andrzej  Wilkoński


